

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Peter A. Kristensen Holding ApS

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 28 15 66 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter A. Kristensen Holding ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund CVR-nr.: 28 15 66 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Glerup Container Service A/S, Hadsund Dansk Miljø Genbrug ApS, Hadsund Glerup Nedbrydning ApS (datterdatter), Hadsund Ny Byg Hadsund ApS (datterdatter), Hadsund Hjortminde Hadsund ApS (datterdatter), Hadsund
Kapitalinteresse	GTI INVEST ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.125 kr. mod -10.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.220.092 kr. mod 2.356.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.125	-10.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.056.636	1.997.179
Indtægter af kapitalinteresser	-39	273.521
Andre finansielle indtægter	297.475	226.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.305	-103.477
Resultat før skat	3.275.642	2.383.114
2 Skat af årets resultat	-55.550	-27.104
Årets resultat	3.220.092	2.356.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.105.811	2.270.700
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	14.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.690
Disponeret i alt	3.220.092	2.356.010

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.742.160	10.685.524
4	Kapitalinteresser	1.797.453	2.188.492
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.539.613</u>	<u>12.874.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.539.613</u>	<u>12.874.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.044.280	17.034.539
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	356.829	356.829
	Tilgodehavende selskabsskat	74.450	73.312
	Tilgodehavender i alt	<u>14.475.559</u>	<u>17.464.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.011.825</u>	<u>1.999.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.487.384</u>	<u>19.464.566</u>
	Aktiver i alt	<u>32.026.997</u>	<u>32.338.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.733.832	7.369.058
Overført resultat	22.761.429	21.006.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	31.720.261	28.600.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.283.701
Anden gæld	306.703	454.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.736	3.738.413
Gældsforpligtelser i alt	306.736	3.738.413
Passiver i alt	32.026.997	32.338.582

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.173.359	18.945.800	100.000	26.344.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.270.700	-14.690	100.000	2.356.010
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Opløsning af dattervirksomhed	0	-75.001	0	0	-75.001
Opløsning af dattervirksomhed	0	0	75.001	0	75.001
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.369.058	21.006.111	100.000	28.600.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	3.105.811	14.281	100.000	3.220.092
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Opløsning af dattervirksomhed	0	258.963	0	0	258.963
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	-258.963	0	-258.963
	125.000	8.733.832	22.761.429	100.000	31.720.261

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.837	77.146
Andre finansielle omkostninger	33.468	26.331
	<u>66.305</u>	<u>103.477</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.550	28.688
Regulering af tidligere års skat	0	-1.584
	<u>55.550</u>	<u>27.104</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.654.956	3.729.957
Afgang i årets løb	0	-75.001
Kostpris 31. december 2023	<u>3.654.956</u>	<u>3.654.956</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.030.568	6.958.388
Årets resultat efter skat	3.056.636	1.997.179
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	75.001
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>8.087.204</u>	<u>7.030.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.742.160</u>	<u>10.685.524</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	1.700.000	1.700.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.700.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	488.492	214.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	273.521
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>108.961</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>597.453</u>	<u>488.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.797.453</u>	<u>2.188.492</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
